第１号様式（第４条関係）

利　　用　　申　　込　　書

（和暦）　　年　　月　　日

公益財団法人　新潟県学校給食会理事長　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　このことについて、下記のとおり申込みをいたします。

記

１　利用施設名

２　利用日時　　　　　（和暦）　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　時　　分から　　時　　分

３　利用目的
４　利用人数
５　利用責任者

（和暦）　　年　　月　　日

利　　用　　承　　認　　書
団体名

代表者名　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　新潟県学校給食会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　印

　　上記の申込みを承認いたします。